
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2020.gada 28.augustā                                                                                            Nr.34

                            

SĒDE NOTIEK DOMES SĒŽU ZĀLĒ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 8:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 8:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par pašvaldības iestādes „Latviešu kultūras centrs” nosaukuma maiņu. 

2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „SOLIS PLUS” no budžeta programmas 

„Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds”. 

3. Par Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu gatavību 2020./2021.mācību gadam. 

4. Par iecelšanu Daugavpils pilsētas 28.pirmskolas izglītības iestādes vadītāja amatā. 

5. Par iecelšanu Daugavpils pilsētas 17.pirmskolas izglītības iestādes vadītāja amatā. 

6. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums”. 

7. Par Daugavpils pilsētas domes Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

jaunā redakcijā. 

8. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes Juridiskā departamenta nolikumā. 

9. Par Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmuma Nr.572 atzīšanu par 

spēku zaudējušu. 

10. Par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra lēmuma Nr.55 atzīšanu par 

spēku zaudējušu. 

11. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos 

Nr.6 “Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību”. 

12. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 27.02.2020. lēmumā Nr.90 „Par atbalstu 

projektam „Cietokšņa noliktavu zonas rūpnieciskās teritorijas reģenerācijas veicināšana un 

pieejamības uzlabošana””. 

13. Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības 

policijai. 

14. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

15. Par nekustamā īpašuma Siguldas ielā 24, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Veselības ministrijai. 

16. Par zemes gabala Poligona ielā 13, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai. 

17. Par zemes gabala Medņu ielā 16A, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai. 

18. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā. 



19. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzejs”. 

20. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Līksnas ielas no Līksnas ielas 1 līdz 

Ormaņu ielai pārbūve Daugavpilī” īstenošanai. 

21. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Miera ielas pārbūve posmā no Grodņas 

ielas līdz Smilšu ielai Daugavpilī” īstenošanai. 

22. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Auto stāvlaukuma pārbūve Jātnieku ielā 

(zemesgabala kadastra Nr.05000052826), Daugavpilī” īstenošanai. 

23. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde”. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

  

SĒDĒ PIEDALĀS -  14 Domes deputāti  –   A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, R.Eigims, 

                                                                        A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

                                                                        V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                         J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka 

                                                                                                                                          

SĒDĒ NEPIEDALĀS  -  1 Domes deputāti  –  A.Zdanovskis – iemesls nav zināms  

                                                                          

                                                                            

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                        S.Šņepste, R.Golovans, E.Upeniece, I.Limbēna, Ž.Kobzeva, 

                                        I.Šalkovskis, I.Funte, J.Oļenovs 

                              

                                      - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                         R.Ģiptere, R.Osmāne, M.Isupova, V.Prokofjeva, V.Larionova, 

                                         D.Krīviņa, A.Pudāns 

 

                                      - plašsaziņas līdzekļu pārstāvji: 

A.Jemeļjanovs, H.Meinārds 

                                          

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzines p.i. I.Zraževska 

 

A.Elksniņš jautā, vai vakardienas Domes sēde attālināti tika nozīmēta un notikusi 

likumīgi? 

R.Golovans atbild, ka saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 27.pantu Domes sēdes 

norises laiku un vietu nosaka Domes priekšsēdētājs un saskaņā ar Domes nolikumu 70.
1 

punktu Domes priekšsēdētājs var noteikt, ka Domes sēdes norisē tiek izmantota 

videokonference. 

A.Elksniņš jautā, kāpēc ārkārtas domes sēdes darba kārtībā netika iekļauts V.Kononova 

jautājums par GMI pārskatīšanu, jo saskaņā ar saistošiem noteikumiem jautājumi, kuri tika 

izskatīti komitējās iet uz Domes sēdi? 

Atbildes nav.  

 

Domes sēdes vadītājs I.Prelatovs lūdz deputātus apstiprināt Domes sēdes darba kārtību. 

 

Deputāts A.Elksniņš nebalso. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 



H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
 

Apstiprināt Domes sēdes darba kārtību. 

 

A.Pudāns lūdz izslēgt no darba kārtības 23.jautājumu “Par līdzekļu piešķiršanu no 

pamatbudžeta programmas “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde””. 

 

Iebildumu nav. 

 

1.§ (365) 

 

Par pašvaldības iestādes „Latviešu kultūras centrs” nosaukuma maiņu 

R.Osmāne, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. un 27.punktu, ņemot 

vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 

20.augusta sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

20.augusta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Mainīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Latviešu kultūras centrs” nosaukumu 

uz “Vienības nams”. 

2. Izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 13.februāra lēmumā Nr.64 

„Par Latviešu kultūras centra nolikuma apstiprināšanu”, aizstājot visā tekstā vārdus „Latviešu 

kultūras centrs” ar vārdiem “Vienības nams” attiecīgajā locījumā. 

3. Iestādes vadītājai Regīnai Osmanei veikt attiecīgas darbības iestādes nosaukuma 

maiņas reģistrācijai. 

4. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 1.septembrī. 

 

2.§ (366) 

 

Par Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu gatavību 2020./2021.mācību gadam 

M.Isupova, I.Prelatovs 

 

M.Isupova lūdz deputātus tuvākajā laikā izskatīt jautājumu par pilnvarojumu Izglītības 

pārvaldei un lemt par izglītības procesa organizēšanu Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs, 

ievērojot Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumus. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 27.punktu,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Pieņemt zināšanai Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes ziņojumu par izglītības iestāžu 

gatavību 2020./2021.mācību gadam. 

 

Pielikumā:    Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes ziņojums par izglītības iestāžu gatavību 

                     2020./2021.mācību gadam. 

 

 

3.§ (367) 



 

Par iecelšanu Daugavpils pilsētas 28.pirmskolas izglītības iestādes vadītāja amatā 

M.Isupova, I.Prelatovs 

 

M.Isupova lūdz iekļaut precizējumu divos lēmumos: 

“Iecelt ar 2020.gada 1.septembri”. 

 

Pamatojoties uz  Latvijas Republikas Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības un zinātnes ministrijas 

2020.gada 21.augusta vēstulē Nr.4-9.1e/20/2813 doto saskaņojumu, atklāti balsojot: PAR – 

14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iecelt Viju Larionovu Daugavpils pilsētas 28.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 

amatā ar 2020.gada 1.septembri. 

2. Pilnvarot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāju Marinu Isupovu noslēgt 

darba līgumu ar Viju Larionovu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

 

4.§ (368) 

 

Par iecelšanu Daugavpils pilsētas 17.pirmskolas izglītības iestādes vadītāja amatā 

M.Isupova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz  Latvijas Republikas Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības un zinātnes ministrijas 

2020.gada 21.augusta vēstulē Nr.4-9.1e/20/2813 doto saskaņojumu, atklāti balsojot: PAR – 

14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iecelt Veltu Prokofjevu Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 

amatā ar 2020.gada 1.septembri. 

2. Pilnvarot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāju Marinu Isupovu noslēgt 

darba līgumu ar Veltu Prokofjevu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

 

5.§ (369) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „SOLIS PLUS” no budžeta 

programmas „Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds” 

Ž.Kobzeva, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2020.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam”, Domes 2016.gada 28.janvāra 

noteikumu Nr.1 “Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda noteikumi”, kas apstiprināti ar 

Domes 2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.20 “Par noteikumu apstiprināšanu”,  12., 24. un 

26.punktu, ņemot vērā Invalīdu sporta biedrības "SOLIS PLUS" (reģ.Nr. 40008277843) 

2020.gada 22.jūlija pieteikumu, Domes Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 20.augusta 

sēdes atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2020.gada 20.augusta sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 



I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas „Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds” līdzfinansējumu Invalīdu sporta biedrībai "SOLIS PLUS" 

(reģ.Nr.40008277843) 1549,12 EUR (viens tūkstotis pieci simti četrdesmit deviņi euro un 12  centi) 

apmērā aktīvā nodarbinātības pasākuma “Pasākums noteiktām personu grupām” līdzfinansēšanai.  

2. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai līdzfinansējumu pārskaitīt 

biedrībai. 

 

6.§ (370) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 

I.Limbēna, V.Kononovs, A.Elksniņš, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs jautā, vai līdz šim Domes noteikumos netika iekļauta līgumu vizēšanas, 

reģistrēšanas un glabāšanas kārtība? 

I.Limbēna atbild, ka Domē ir dokumentu aprites noteikumi, kas daļēji nosaka līgumu 

apriti pašvaldībā un papildus dublē Daugavpils pašvaldības nolikumu, līdz ar to, ņemot vērā, 

ka vizēšana ir tikai daļa no dokumentu aprites, nevis paša līguma noslēgšana, pareizāk būtu 

pašu procedūru noteikt nolikumā, bet dokumentu apriti “Dokumentu aprites noteikumos”, 

tādā veidā šis jautājums tiks sakārtots. 

A.Elksniņš jautā, vai saskaņā ar 45.punktu komisijas sastāvs tiks palielināts? 

I.Limbēna atbild, ka Administratīvās komisijas sastāvs tiks palielināts un tas saistīts ar 

izmaiņām Administratīvas atbildības likumā un lietvedības procedūru, jo administratīva 

pārkāpuma procesu var veikt tikai komisija elektroniski, un šobrīd mūsu komisijā ir tikai 

viens loceklis, bet, lai Juridiskais departaments varētu pilnvērtīgi nodrošināt darbu tam jābūt 

komisijas sastāvā. 

A.Elksniņš jautā, vai ir kāds maksimālais pieļaujamais komisiju locekļu skaits? 

I.Limbēna atbild, ka maksimāli var būt 9 cilvēki.      

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 28.augusta saistošos noteikumus Nr.27 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 28.augusta saistošie noteikumi  

                  Nr.27 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošajos 

                  noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums”” un to 

paskaidrojuma 

                  raksts. 

 

7.§ (371) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes Administratīvās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā 

I.Limbēna, I.Prelatovs 



 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61.panta ceturto daļu, Daugavpils pilsētas 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 14.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes Administratīvās komisijas nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 25.jūlija lēmumu 

Nr.278 “Par Daugavpils pilsētas domes Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes Administratīvās komisijas nolikums. 

 

8.§ (372) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes Juridiskā departamenta nolikumā 

I.Limbēna, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs jautā, vai Juridiskā departamenta nolikumā palicis fakts, ka Juridiskais 

departaments pakļaujas Domes priekšsēdētājam, vai jūs uzskatāt, ka tas atbilst labas 

pārvaldības principiem, ņemot vērā, ka Domes administrācijas vadītājs ir Domes 

izpilddirektors un Juridiskais departaments jau ir minēts citā vietā, vai nevajadzēs mainīt šo 

kārtību? 

I.Limbēna atbild, ka šajā gadījumā Juridiskā departamenta nolikums atbilst Valsts 

pārvaldes iekārtas likumam un citiem principiem un līdz ar to sadalīta juridiskā kompetence 

nav konstatēta.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums” 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 14.jūlija lēmumu Nr.289 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Juridiskā departamenta nolikumā grozījumu un izteikt 4.12.punktu 

šādā redakcijā: 

“4.12. Departamenta Administratīvo pārkāpumu lietvedības nodaļas galvenie uzdevumi: 

4.12.1. nodrošināt Daugavpils pilsētas domes Administratīvās komisijas (turpmāk - 

komisija) darbu, tehnisko un organizatorisko norisi; 

4.12.2. kārtot komisijas lietvedību atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, 

nodrošināt komisijas kompetencē esošo dokumentu saņemšanu, reģistrēšanu, 

nosūtīšanu, t.sk., Administratīvo pārkāpumu procesa atbalsta sistēmā, kā arī 

komisijas lēmumu nosūtīšanu un paziņošanu normatīvajos aktos noteiktajām 

personām; 

4.12.3. nodrošināt Administratīvo pārkāpumu procesa atbalsta sistēmā ar administratīvā 

pārkāpuma lietu saistīto dokumentu sagatavošanu, lejupielādi un glabāšanu; 

4.12.4. nodrošināt normatīvajos aktos noteiktajā apjomā un kārtībā ziņu sniegšanu Sodu 

reģistrā par administratīvo pārkāpumu lietās pieņemtajiem lēmumiem un to izpildi; 

4.12.5. kontrolēt komisijas lēmumu izpildi, sagatavot nepieciešamos dokumentus un 

nodot piespiedu izpildei komisijas lēmumus par administratīvā soda piemērošanu; 



4.12.6. saņemot sūdzību par komisijas lēmumu, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā to 

ar administratīvās pārkāpuma lietas materiāliem nosūtīt izskatīšanai pēc piekritības, 

sagatavot paskaidrojumus un citus dokumentus tiesai; 

4.12.7. pārstāvēt Daugavpils pilsētas domes un komisijas intereses tiesu instancēs; 

4.12.8. nekavējoties nodot izskatīšanai atbildīgajai institūcijai personu iesniegumus par 

administratīvā pārkāpuma procesā radušos procesuālo izdevumu segšanu; 

4.12.9. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā veikt nepieciešamās darbības procesuālo 

izdevumu piedziņai no sodītās personas; 

4.12.10. izskatīt fizisko un juridisko personu iesniegumus komisijas kompetencē 

esošajos jautājumos un sniegt uz tiem atbildi; 

4.12.11. nodrošināt komisijas dokumentu glabāšanu un nodošanu arhīvā; 

4.12.12. veikt Daugavpils pilsētas iedzīvotāju pieņemšanu juridiskajos jautājumos.”. 

 

9.§ (373) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmuma Nr.572 atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

I.Limbēna, I.Prelatovs 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumu 

Nr.572 “Par pilnvarojumu uzsākt lietvedību administratīvo pārkāpumu lietās un sastādīt 

administratīvo pārkāpumu protokolus”.  

 

10.§ (374) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra lēmuma Nr.55 atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

I.Limbēna, I.Prelatovs 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra lēmumu 

Nr.55 “Par pilnvarojumu veikt zivju resursu aizsardzības un uzraudzības pasākumus”.  

 

11.§ (375) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību” 

I.Limbēna, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu, Pirotehnisko 

izstrādājumu aprites likuma 17.panta piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 



V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 28.augusta saistošos noteikumus Nr.28 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos Nr.6 

“Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 28.augusta saistošie noteikumi Nr.28 

                  “Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošajos noteikumos 

                  Nr.6 “Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

12.§ (376) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 27.02.2020. lēmumā Nr.90 „Par 

atbalstu projektam „Cietokšņa noliktavu zonas rūpnieciskās teritorijas 

reģenerācijas veicināšana un pieejamības uzlabošana”” 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – Daugavpils” 

2014. - 2020. gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra 

noteikumiem Nr.645 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā 

atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2020.gada 20.augusta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus un izteikt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 27.februāra lēmuma 

Nr.90 pielikumu šādā redakcijā (pielikumā). 

 

Pielikumā: Projekta “Cietokšņa noliktavu zonas rūpnieciskās teritorijas reģenerācijas   

veicināšana un pieejamības uzlabošana” apraksts. 

 

13.§ (377) 

 

Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības policijai 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas  

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo, trešo, trešo prim un sesto daļu, ņemot vērā 

12.02.2020. dotācijas līgumu par Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam projekta  “Kapacitātes paaugstināšana – sagatavotība un 

reaģēšana ārkārtas situācijās, pielāgojoties klimata pārmaiņām” (“ClimaAdapt: Capacity 

Improvement in Emergency Preparedness and Response through Climate Adaptation Actions”) 

Nr. ENI-LLB-2-261 īstenošanu, Finanšu komitejas 2020.gada 20.augusta sēdes atzinumu, un 

to, ka kustamā manta ir nepieciešama Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas Satiksmes 

kontroles un glābšanas nodaļas darbības nodrošināšanai, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 



V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai (turpmāk – 

Iestāde) Domei piederošo un Domes Centralizētās grāmatvedības uzskaitē esošo kustamo 

mantu (turpmāk – Manta) saskaņā ar pielikumu. 

2. Mantas nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķis ir Daugavpils pilsētas pašvaldības 

policijas Satiksmes kontroles un glābšanas nodaļas Glābšanas apakšnodaļas darbības 

nodrošināšana, tās gatavības nodrošināšana, reaģējot ārkārtas apstākļos, kas radušies pilsētas 

administratīvajā teritorijā. 

3. Manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā līdz 2026.gada 31.decembrim. 

4. Mantas stāvoklis – jauniegādāta. 

5. Iestāde ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto mantu tikai šī lēmuma 2. 

punktā paredzētajiem mērķiem. 

6. Mantas bezatlīdzības lietošana tiek izbeigta un manta nododama atpakaļ, ja: 

          6.1. tiek lauzts līgums par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā;  

          6.2. manta tiek izmantota pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķiem. 

7. Uzdot Domes Attīstības departamentam sagatavot līguma projektu par mantas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Iestādei. 

8. Pilnvarot Domes izpilddirektori noslēgt līgumu par mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Iestādei.  

 

Pielikumā: Kustamas mantas saraksts. 

 

14.§ (378) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” 

I.Funte, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs jautā, vai šī summa tiks izmantota jau esošo saistību dzēšanai vai turpmākai 

programmas attīstībai? 

I.Funte atbild, ka ir iesniegti pieteikumi jauno objektu finansēšanai. 

V.Kononovs jautā, vai Domei ir parādi šīs programmas ietvaros? 

I.Funte atbild, ka parādu nav un programma turpinās tālāk. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

20.augusta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”  

Daugavpils  pilsētas  domei  (reģ.Nr.90000077325  juridiskā  adrese:  K.Valdemāra iela 1, 

Daugavpils):  

1. 100 000 EUR (viens simts tūkstoši eiro 00 centi) pamatbudžeta apakšprogrammai 

„Pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai” saskaņā ar 1.pielikumu; 

2. 100 000 EUR (viens simts tūkstoši eiro 00 centi) pamatbudžeta apakšprogrammai 

„Pašvaldības līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās” saskaņā ar 2.pielikumu. 
 



Pielikumā: 

 

1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta apakšprogrammas „Pašvaldības 

līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam; 

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta apakšprogrammas „Pašvaldības 

līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

15.§ (379) 

 

Par nekustamā īpašuma Siguldas ielā 24, Daugavpilī, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Veselības ministrijai 

I.Funte, A.Elksniņš, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs 

 

A.Elksniņš izsaka priekšlikumu, izskatīt jautājumu par nekustamā īpašuma Siguldas ielā 

24, Daugavpilī ieguldīšanu Daugavpils psihoneiroloģiskās slimnīcas pamatkapitālā, kļūstot 

par slimnīcas līdzdalībnieku.  

J.Lāčplēsis lūdz, Juridiskajam departamentam nokomentēt vai ir tiesības ieguldīt savā 

īpašumā? 

R.Golovans atbild, ka ņemot vērā to, ka Daugavpils pilsētas domei nepieder neviena daļa 

šajā kapitālsabiedrībā līdz ar to Dome nevar neko ieguldīt. 

A.Elksniņš lūdz, Domes izpilddirektorei veikt pārrunas ar Veselības ministriju par 

Daugavpils pilsētas domes iekļaušanu kapitāldaļu turētāju sastāvā “Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīcā”. 

Domes priekšsēdētājs lūdz balsot par A.Elksniņa priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 5 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova), PRET – 0, ATTURAS – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  
neatbalstīt priekšlikumu. 

 

V.Kononovs jautā, vai šīs ēkas nodošanas procedūra un ierosinājums no Veselības 

ministrijas puses ir iekšā korelācijā ar 7 milj. euro ko sola Veselības ministrija mūsu 

reģionālajai slimnīcai? 

I.Funte atbild, ka nav informācijas. 

A.Elksniņš jautā, vai Daugavpils pilsētas dome izvērtēja minētā īpašuma pārdošanu? 

I.Funte atbild, ka šis jautājums tika skatīts, bet kamēr zeme nav sadalīta, tas var būt tikai 

turpmāka perioda risinājums, jo pagaidām šāds finansējums no valsts budžeta nav paredzēts. 

A.Elksniņš jautā, vai tika skatīts jautājums par minētā īpašuma izīrēšanu kopā vai pa 

daļām? 

I.Funte atbild, ka jautājums tika skatīts un saskaņā ar MK noteikumiem summa sastādīja 

1500 EUR mēnesī. 

A.Elksniņš jautā, vai izsoli norīkojāt? 

I.Funte atbild, ka Īpašuma departaments tika aprēķinājis maksājumu, kādu būtu jāmaksā, 

ja Dome ietu uz šo ceļu. 

A.Elksniņš jautā, vai jūs vērtējāt minētā īpašuma ieguldīšanu pamatkapitālā Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīcā? 

I.Funte atbild, ka nevērtējām. 

A.Elksniņš jautā, cik daudz nekustamā īpašuma nodokļa summas Daugavpils pilsētas 

dome nav saņēmusi kopš 2016.gada kad tika iegādājusi šo īpašumu? 

I.Funte atbild, ka saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli” veselības un 

sociālajai aprūpei nozīmēti objekti netiek aplikti ar nodokli.  



 

Deputāts R.Joksts nepiedalās lēmuma pieņemšanā saskaņā ar likumu “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 15.panta 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo daļu, trešo, trešo prim, 

sesto daļu, vadoties no šī likuma 5.panta otrās daļas 5.punkta, ņemot vērā Ministru kabineta 

2004.gada 13.aprīļa noteikumi Nr.286 “Veselības ministrijas nolikums” 25.8.apakšpunktu, 

Veselības ministrijas 2019.gada 20.janvāra vēstuli Nr.01-31.1/299 “Par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības īpašumā esošās ēkas Siguldas ielā 24, Daugavpilī, izmantošanu” (reģistrēta Domē 

20.01.2020. ar Nr.1.2.-7/191), 2020.gada 27.jūlija vēstuli Nr.01-14.1/3808 “Par nekustamā 

īpašuma daļas Siguldas ielā 24, Daugavpilī, nodošanu valsts īpašumā bez atlīdzības” 

(reģistrēta Domē 27.07.2020. ar  Nr.1.2.-7/2262), 2020.gada 7.augusta vēstuli Nr.01-

14.1/4027 “Papildināta informācija par nekustamā īpašuma daļas Siguldas ielā 24, 

Daugavpilī, nodošanu lietošanā VSIA “Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca”” (reģistrēta 

Domē 07.08.2020. ar Nr.1.2.-7/2423), 2020.gada 17.augusta vēstuli Nr.01-14.1/4179 

“Precizēta informācija par nekustamā īpašuma daļas Siguldas ielā 24, Daugavpilī, nodošanu 

VSIA “Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca”” (reģistrēta Domē 17.08.2020. ar Nr.1.2.-

7/2512) ar lūgumu nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā 

esošo bijušās onkoloģiskās slimnīcas ēku (būves kadastra apzīmējums 05000060605001) 

Siguldas ielā 24, Daugavpilī, un zemes gabala (kadastra apzīmējums 05000060605) daļu 

valsts deleģēto funkciju veikšanai, valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīca” jaunas nodaļas izveidošanai, Domes Īpašuma komitejas 

2020.gada 20.augusta atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2020.gada 20.augusta atzinumu, 

ņemot vērā nepieciešamību nodrošināt Daugavpils pilsētas domei piederošā nekustamā 

īpašuma efektīvu pārvaldību, racionālu un ekonomiski pamatotu resursu izmantošanu un labas 

pārvaldības principu ievērošanu, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

L.Jankovska, I.Kokina, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS – 5 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Veselības ministrijai, reģistrācijas numurs 90001474921, 
juridiskā adrese: Brīvības iela 72, Rīga, Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 05000060605, Siguldas ielā 24, Daugavpilī, daļu - ēku 3600,10 

m
2
 platībā (būves kadastra apzīmējums 05000060605001) un zemesgabala, kadastra 

apzīmējums 05000060605, daļu ar aptuvenu platību 5874 m
2
, turpmāk – Īpašums. 

    2. Ēkas (būves kadastra apzīmējums 05000060605001) Siguldas ielā 24, Daugavpilī, 

3600.10 m
2
 platībā, bilances vērtība uz 2020.gada 31.augustu sastāda 163601,38 EUR (viens 

simts sešdesmit trīs tūkstoši seši simti viens eiro 38 centi). Zemesgabala (kadastra 

apzīmējums 05000060605) Siguldas ielā 24, Daugavpilī, 16788,00 m
2
 platībā, bilances 

vērtība uz 2020.gada 31.augustu sastāda 62677,91 EUR (sešdesmit divi tūkstoši seši simti 

septiņdesmit septiņi eiro 91 cents).  

     3. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2050.gada 31.augustam.  

     4. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – valsts pārvaldes funkcijas – veselības aprūpes 

nodrošināšanas realizācija valsts sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīca”. 

     5. Veselības ministrija ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu tikai šī 

lēmuma 4.punktā paredzētajam mērķim, lietot Īpašumu tādējādi, lai nepasliktinātu tā stāvokli, 

kā arī nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar tā uzturēšanu saistītus izdevumus. 

     6. Nododamais Īpašums ir apmierinošā stāvoklī (nepieciešams remonts). 

     7. Veselības ministrijai ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto 

Īpašumu Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja: 



       7.1. tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma 

3.punktā norādītā termiņa; 

       7.2. iestājies lēmuma 3.punktā noteiktais termiņš un tas nav pagarināts; 

  7.3. Īpašums tiek izmantots pretēji lēmuma 4.punktā noteiktajam lietošanas mērķim. 

     8. Uzdot Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot līguma projektu par 

Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā Veselības ministrijai. 

 

16.§ (380) 

 

Par zemes gabala Poligona ielā 13, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 4.punktu, 5.panta 

pirmo, ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

2020.gada 20.augusta sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 20.augusta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt apbūvētu zemes gabalu 1780 m² platībā, kadastra apzīmējums 

05000320803, Poligona ielā 13, Daugavpilī. 

2. Atsavināmā zemes gabala novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

 

17.§ (381) 

 

Par zemes gabala Medņu ielā 16A, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.
1
panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 20.augusta sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2020.gada 20.augusta  sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, neapbūvētu zemes gabalu 893 m² 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1918, Medņu ielā 16A, Daugavpilī. 

2. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 037 1918, novērtēšanu veikt Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

3. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 037 1918, pārdošanu izsolē organizēt 

izsoles komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Svetlana Kraine (Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 



juriste), 

 Marika Gabrunova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

     

 4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 0500 037 1918, Medņu ielā 16A, Daugavpilī, izsoles 

noteikumus, apstiprinot tos Domes sēdē. 

 

18.§ (382) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju 18.novembra ielā 17, Daugavpilī, 

dzīvokļu īpašumi Nr.1,3,6,7,8,9,13,19,37,38, Arhitektu ielā 22, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.4,10,13,14,21,29,38,43,46, Cēsu ielā 16, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.11,22,27,34,41,51,56,58,62,66,68, Cēsu ielā 16A, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.2,13,15,18,26,28,29,56,66,71,72,74, Cialkovska ielā 8, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.5,10,12,38,44,61,74, netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas pašvaldības 

grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. 18.novembra ielā 17, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 363/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 507/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 265/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 421/18452 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 337/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 368/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 389/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



     1.1.8. dzīvokļa īpašumu Nr.19, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.19, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 322/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.9. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 475/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.10. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, māju, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 001 7410, 2756 m² platībā 264/18452 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.2. Arhitektu ielā 22, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 3669/269327 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.10, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.10, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 3656/269327 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 3651/269327 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.14, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.14, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 3732/269327 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.21, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.21, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 4578/269327 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 2952/269327 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.7. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 2980/269327 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.8. dzīvokļa īpašumu Nr.43, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.43, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 4505/269327 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.9. dzīvokļa īpašumu Nr.46, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.46, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1126, 3326 m² platībā 5994/269327 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.3. Cēsu ielā 16, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.11, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.11, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 648/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.22, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.22, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 636/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.27, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.27, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 324/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.34, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.34, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 517/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



     1.3.5. dzīvokļa īpašumu Nr.41, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.41, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 337/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.6. dzīvokļa īpašumu Nr.51, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.51, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 518/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.7. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 653/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.8. dzīvokļa īpašumu Nr.58, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.58, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 652/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.9. dzīvokļa īpašumu Nr.62, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.62, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 518/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.10. dzīvokļa īpašumu Nr.66, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.66, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 452/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.11. dzīvokļa īpašumu Nr.68, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.68, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2106, 3515 m² platībā 522/36267 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.4. Cēsu ielā 16A, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 460/38215 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 535/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 528/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 530/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 465/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 535/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 465/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 462/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.66, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.66, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 535/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.71, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.71, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 342/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



     1.4.11. dzīvokļa īpašumu Nr.72, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.72, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 536/38215 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.12. dzīvokļa īpašumu Nr.74, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.74, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 2107, 4322 m² platībā 340/38215 kopīpašuma 

domājamā daļa. 

     1.5. Cialkovska ielā 8, Daugavpilī: 

     1.5.1. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1608, 4691 m² platībā 3548/394501 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.2. dzīvokļa īpašumu Nr.10, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.10, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1608, 4691 m² platībā 4761/394501 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.5.3. dzīvokļa īpašumu Nr.12, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.12, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1608, 4691 m² platībā 4823/394501 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.5.4. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1608, 4691 m² platībā 2651/394501 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.5.5. dzīvokļa īpašumu Nr.44, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.44, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1608, 4691 m² platībā 2658/394501 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.5.6. dzīvokļa īpašumu Nr.61, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.61, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1608, 4691 m² platībā 7091/394501 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.5.7. dzīvokļa īpašumu Nr.74, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.74, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1608, 4691 m² platībā 4758/394501 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

19.§ (383) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei 

„Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs” 

R.Ģiptere, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 

9.augusts noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 40.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 27.augusta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” 3 978.00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti septiņdesmit astoņi euro 00 centi) 

apmērā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei ”Daugavpils Novadpētniecības un mākslas 

muzejs” (reģ.Nr.90000030377, juridiskā adrese: Rīgas iela 8, Daugavpilī) arheoloģiskās 



izpētes darbiem Daugavpils Garnizona kapos un arheoloģiskai uzraudzībai diviem objektiem 

Daugavpils cietoksnī. 

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Novadpētniecības 

un mākslas muzejs” pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumus 2020.gadam, saskaņā ar pielikumu. 
 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes ”Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzejs” pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

20.§ (384) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Līksnas ielas no Līksnas ielas 1 

līdz Ormaņu ielai pārbūve Daugavpilī” īstenošanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem 

Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 

14.07.2020. noteikumiem Nr.456 „Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām 

izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar 

Covid-19 izplatību”, saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 15.jūlija rīkojumu Nr.387 „Par 

atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās 

situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 27.augusta atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi 425 630,88  

EUR (četri simti divdesmit pieci  tūkstoši seši simti trīsdesmit  euro 88 centi), uz 20 gadiem 

investīciju projekta „Līksnas ielas no Līksnas ielas 1 līdz Ormaņu ielai pārbūve Daugavpilī”  

īstenošanai.  

2.  Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

    2020.gadā – 127 689,26  euro; 

    2021.gadā – 297 941,62  euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 141 876,96 EUR (viens simts četrdesmit viens tūkstotis 

astoņi simti septiņdesmit seši euro 96 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžeta līdzekļiem pa gadiem: 

   2020.gadā -  42 563,09 euro; 

   2021.gadā -  99 313,87 euro. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2022. gada martu. 

 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

21.§ (385) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Miera ielas pārbūve posmā no 

Grodņas ielas līdz Smilšu ielai Daugavpilī” īstenošanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 



Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem 

Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 

14.07.2020. noteikumiem Nr.456 „Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām 

izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar 

Covid-19 izplatību”, saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 15.jūlija rīkojumu Nr.387 „Par 

atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās 

situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 27.augusta sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi 493 882,37  

EUR (četri simti deviņdesmit trīs tūkstoši astoņi  simti astoņdesmit divi euro 37 centi), uz 20 

gadiem investīciju projekta „Miera ielas pārbūve posmā no Grodņas ielas līdz Smilšu ielai 

Daugavpilī”  īstenošanai.  

2.  Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

    2020.gadā – 148 164,71  euro; 

    2021.gadā – 345 717,66  euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 164 627,46 EUR (viens simts sešdesmit četri tūkstoši 

seši simti divdesmit septiņi euro 46 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžeta līdzekļiem pa gadiem: 

   2020.gadā -  49 388,24 euro; 

   2021.gadā - 115 239,22 euro. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2022.gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

22.§ (386) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Auto stāvlaukuma pārbūve 

Jātnieku ielā (zemesgabala kadastra Nr.05000052826), Daugavpilī” īstenošanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem 

Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 

14.07.2020. noteikumiem Nr.456 „Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām 

izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar 

Covid-19 izplatību”, saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 15.jūlija rīkojumu Nr.387 „Par 

atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās 

situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 27.augusta sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi 151 875,00  



EUR (viens simts piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit pieci euro 00 centi), uz 

20 gadiem investīciju projekta „Auto stāvlaukuma pārbūve Jātnieku ielā (zemesgabala 

kadastra  

Nr. 05000052826), Daugavpilī”  īstenošanai.  

2.  Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

    2020.gadā – 45 562,50  euro; 

    2021.gadā – 106 312,50  euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 74 936,50 EUR (septiņdesmit četri tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmit seši  euro 50 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem pa gadiem: 

   2020.gadā -  15 187,50 euro; 

   2021.gadā -  59 749,00 euro. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2022. gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

A.Pudāns lūdz izslēgt 23.jautājumu no Domes sēdes darba kārtības. 

L.Jankovska lūdz, Juridiskajam departamentam izskaidrot procedūru. 

R.Golovans skaidro, ka saskaņā ar Domes nolikuma 74.
2 

pirms tiek atklāta Domes sēde, 

ziņotājam ir tiesības lūgt izslēgt izskatāmo jautājumu no sēdes darba kārtības, un ziņotājs 

izdarījis to pašā sākumā.  

V.Kononovs jautā, kas nes atbildību par tiesas sprieduma neizpildi? 

R.Golovans atbild, ka saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” par tiesas sprieduma izpildi ir 

atbildīgs Domes priekšsēdētājs. 

J.Lāčplēsis izsaka viedokli, ka šo lēmumu vajag atlikt un Domes priekšsēdētājam vajag 

sagatavot lēmuma projektu un šajā lēmumā paredzēt līdzekļu piešķiršanu tiesas sprieduma 

izpildei, līdz ar to uzdot noskaidrot, kāpēc administratīvais līgums tika noslēgts prettiesiski, 

kas par to atbildīgs, saņemot atbildi no Ministrijām un tiesībsargājošajām institūcijām, kāpēc 

lēmums netika pārsūdzēts, un kas par to ir atbildīgs, un, ka šo prettiesisko līgumu saskaņoja 

R.Golovans, pārstāvējis tiesā R.Golovans un savlaicīgo kasācijas iesniegšanu nav nodrošinājis 

R.Golovans, tad viņu no šī jautājuma izskatīšanas vajag atcelt. 

R.Golovans atbild, ka viņš nepiekrita J.Lāčplēša viedoklim, ka administratīvais līgums ir 

prettiesisks, jo tiesa ir devusi savu vērtējumu šajā spriedumā, līdz ar to viņš rīkojās saskaņā ar 

rezolūcijām. 

V.Kononovs jautā, kāds sods ir paredzēts par tiesas sprieduma neizpildi?  

R.Golovans atbild, ka nevar pateikt, jo neatcerās no galvas. 

 

Debates (A.Elksniņš, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis). 

 

Deputāts R.Eigims plkst.8:40 iziet no Domes sēžu zāles. 

 

I.Prelatovs izsaka priekšlikumu, papildināt lēmuma nosaukumu ar vārdiem “tiesas sprieduma 

izpildei” un pievienot punktus, kurus minēja J.Lāčplēsis. 

 

I.Prelatovs aicina deputātus balsot par piedāvāto priekšlikumu. 

 

Deputāti neatbalsta priekšlikumu.  

 

Sēdi slēdz plkst. 08:45. 

   

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                                I.Prelatovs  



                                                                                                                                                          

 

 

 

Protokoliste                            (personiskais paraksts)                                  I.Zraževska   


